
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

41/105/2007

2007-10-29

Uchwała Nr 41/105/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 października 2007roku

w sprawie: upoważnienia Pani Elżbiety Azarowicz-Dyrektora Zespołu Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej “ Przystań” w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn Dz. U z 2006 Nr 164 poz. 1163 ze zm)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1

Upoważnia się Panią Elżbietę Azarowicz-Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej “Przystań” w Skarżysku-Kamiennej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia mającego za przedmiot wybór wykonawcy adaptacji budynku
położonego w Skarżysku przy ul. Rejowska 53, na potrzeby dwóch autonomicznych mieszkań dla
wychowanków placówki.
W szczególności niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do wyboru trybu przeprowadzenia
postępowania, opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oceny wykonawców, pod
kątem spełnienia warunków udziału w postępowaniu, badania i oceny złożonych ofert oraz zawarcia
umowy na wykonawstwo inwestycji, oraz sprawowania nadzoru nad realizacją tego zamówienia.
§2
Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.
§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1.Leszek Lepiarz ........................................

2.Artur Berus .............................................

Data wytworzenia : 2007-10-29 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-10-29 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:03,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


